令和元年第４回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

一 般 質 問

議 案 上 程

１２月１７日（火）  （第１号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ８名

７番 小原仁興  議員・１番 斉藤好信  議員

１２月１７日（火）～１２月２３日（月） ７日間

町長

７番 小原仁興  議員（一問一答）

「町民への情報の取扱いについて」

２番 中田豪之助  議員（一問一答）

「町民参加、模擬議会について」

「下川町の信頼回復、今後の民間企業との連携協定

について」

「これからの農業政策について」

４番 春日隆司  議員（一問一答）

「財政硬直化に伴う町政運営と地域経済、町民生活

等への影響について」

「持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）事業の実態につい

て」

５番 我孫子洋昌  議員（一問一答）

「国から選定された計画の進捗・結果に関する周知

について」

「町の財政状況と業務の優先順位付けについて」

１番 斉藤好信  議員（一問一答）

「住みやすい町づくりについて」

「スマート農業推進の取り組みについて」

議案第１号 町長提案理由説明、委員会付託

議案第２号 町長提案理由説明、委員会付託

議案第３号 町長提案理由説明、

      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第４号 町長提案理由説明、委員会付託

議案第５号 町長提案理由説明、委員会付託

議案第６号 町長提案理由説明、

      建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ２

２０

２４

２５

３０

３７

４５

５４

６１

６７

７３

７４

７４

７６

７７

７７

令和元年第４回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

会議時間の延長

議 案 上 程

所管事務調査報告

休 会 の 議 決

散 会 宣 告

議案第７号 町長提案理由説明、委員会付託

議案第８号 町長提案理由説明、委員会付託

議案第９号 町長提案理由説明、

      税務住民課長詳細説明、

      質疑、討論、採決

議案第 10号・議案第 11 号・議案第 13号・議案第 14 号・

議案第 15号・議案第 16 号・議案第 17号・議案第 18 号・

議案第 19号・議案第 20号・議案第 21号

町長提案理由説明、委員会付託

議案第 12号 町長提案理由説明、委員会付託

議案第 22号 町長提案理由説明、委員会付託

議案第 23号 町長提案理由説明、

      建設水道課長詳細説明、

      質疑、討論、採決

議案第 24号 町長提案理由説明、

      建設水道課長詳細説明、

      質疑、討論、採決

議案第 25号 町長提案理由説明、

      保健福祉課長・あけぼの園長詳細説明、

      質疑、討論、採決

議案第 26号 町長提案理由説明、

      保健福祉課長詳細説明、

      質疑、討論、採決

議案第 27号 町長提案理由説明、

      保健福祉課長詳細説明、

      質疑、討論、採決

議案第 28号 町長提案理由説明、

      病院事務長詳細説明、

      質疑、討論、採決

総務産業常任委員会道内所管事務調査

    〃    町内所管事務調査

午後５時５５分           議長宣告

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

８０

８２

８２

８３

８５

８７

８７

８８

９０

９１

９３

９５

９６

９８

１００

１０２

１０２